



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
15 de Noviembre del 2021 12:55:29	IBAYW60091
FOLIO FISCAL	
8DFE088C-6184-4240-B86D-AA61419A7135	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200003000	50181901-Pan fresco	15	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.45	\$21.75	
Base: 21.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000206715000	50121500-Pescado	0.435	FIG PESCADO	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$38.72	
Base: 38.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000201075000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	6	CHORIZO	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000201008000	50111519-Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.575	CECINA CDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$119.01	\$68.43	
Base: 68.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000201008000	50111519-Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.475	CECINA CDO	KGM-Kilogramo	KILO	\$119.01	\$56.53	
Base: 56.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102055697	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	YOMI FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	
Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102055696	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	YOMI CHOCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 669916872437984641217

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$266.33
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$266.33

CADENA ORIGINAL
1.1 8DFE088C-6184-4240-B86D-AA61419A7135 2021-11-15T13:56:29 SST060807KU0 xmCSiqR3OUslbYVDvNdrTkj/ViY+qJlKznKewhHVgcm/y/8xJlAAPHiDo0hANC7hfdvQ11JjYh13xSZcs/51fqgX6Ktjm5cbjZtRdGExm0k5s2lYBVeo+Hzop91eay5T4tVtBfNQHZa15p+vQIKp/yYSdzx2plldQkOekmQQ/r2wcl8Fwv71nyY2MIRvveDnSf1gh2SIOV1FWmf3cgmiUFmKsPTDJDOYknjjfmvaT2l3V0KeDVSm4qZYkVGZcUeQA99yKnMm4qMNCBCxVEbRbIkbbLeuIIEKuRAnVnZ23czCXNDW/rIpGtYfX2ScPvHKXqJMEi9OXySEzsYBCbhQA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xMCSiqR3OUslbYVDvNDrTkj/ViY+qJlKznKewhHVgcm/y/8xJlAAPHiDo0hANC7hfdvQ11JjYh13xSZcs/51fqgX6Ktjm5cbjZtRdGEXm0k5s2lYBVeo+Hzop91eay5T4tVtBfNQHZa15p+vQIKp/yYS
dzx2plldQkOekmQQ/r2wcl8Fwv71nyY2MIRvveDnSf1gh2SIOV1FWmf3cgmiUFmKsPTDJDOYknjfmvaT2l3V0KeDVS4qZYkVGZcUeQA99yKnMm4qMNCBCxVEbRblkbbLeuIEKuRAnVnZ
N23czCXNDW/rIpGtYfX2ScPvHKXqJMEi9OXySEzsYBCbhQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RM18zP/2+0rhcVv8ol7oCzm5aHa3plBmBtAmr2JXZuJti/0YTMdFGD5m1rbKmh2txJmPS7ID0TeFzm9D7P78ko8NASuOz84dLaaX5knDK8CpvXDR5jG6hAbswSHXMO5cRREN7FURZdSmkafLZ
9vVrIAJCAVIXolidbCp7N6iRn3uKQXwYazbWqG3YVXPCMQse0+jDSK2L2iuExqEiRrCsleR/LDfbXJcpluCyletDbnjG1BTWp4jt0mPG0NOfm9Lxt2qMe6XWtrE61TgF47lfdAifBqVBIFZiTBtqT7c
S1M5Qk1mAfVypUZ5MlQLjqU/IE8DVEkKcygtcD+YPd2SKw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55068 a 15 de Noviembre del 2021 12:55:29
Fecha y hora de certificación: 15 de Noviembre del 2021 13:56:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1